第1号様式(第6条関係)

(経由機関名          )

住 宅 改 修 計 画 書

年  月  日

  浅川町長    様

住 所

申請者

氏 名          印

(電話番号      )

 下記のとおり住宅改修をしたいので，浅川町高齢者にやさしい住まいづくり助成事業実

施要綱第6条の規定により計画書を提出します。

記

改 修 す る 住 宅 の

所 在 地

浅川町大字

字       番地

改 修 す る 住 宅

の 所 有 者 名

住 宅 改 修 の 必 要 性

及 び 改 修 内 容

改修工事施工業者名

予 定 工 事 期 間    年  月  日～  年  月  日

 ※ 添付書類

   1 改修工事見積書

   2 借家の場合は所有者の承諾書

   3 生計中心者の所得を証するもの